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
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/​eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Parkering
Gode parkeringsmuligheter på egen grunn. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
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eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Det gjøres oppmerksom på at vedlagte  
plantegninger ikke stemmer hva gjelder faktisk  
innredning og møblering etc. Den er ikke målbar,  
avvik og feil kan forekomme.

Energi
Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 12 881

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Vann: kr 5 941,20
Avløp: kr 6 572,64
Feiing: kr 367,50

Totalt pr år 2024: kr 12 881,34.

Oppgitte kommunale avgifter er uten  
renovasjonsavgift. Renovasjonsavgift innkreves av  
IVAR renovasjon Ryfylke og varierer i pris etter  
hvilken ordning den enkelte velger.  
Renovasjonsavgiften koster fra kr. 3.997,‑ til kr.  
4.796,‑ og kommer i tillegg til andre kommunale  
avgifter.

Eiendomsskatt
Kr 1 706

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt: kr 1 706,04

Eiendomsskatten betales via faktura for kommunale  
avgifter.

Formuesverdi primær
Kr 658 887

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 503 770
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Formuesverdi sekundær år
2022

Info formuesverdi
Med primærboliger menes der boligeier er  
folkeregistrert bosatt, mens sekundærboliger menes  
alle andre eiendommer herunder fritidseiendommer,  
pendlerboliger og utleieobjekter

Tilbud lånefinansiering
Ønsker du tilbud på finansiering av bolig?
Kontakt en av våre rådgivere i Hjelmeland  
Sparebank for et tilbud på:

‑ Boliglån
‑ Livs‑ /​gjeldsforsikring
‑ Forsikring
‑ Sparing

Telefon: 51 75 44 00
E‑post: post@hjelmeland‑sparebank.no

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 31, bruksnummer 879 i Strand  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

1130/​​31/​​879:
18.06.1925 ‑ Dokumentnr: 904092 ‑ Skjønn
Bestemmelse om regulering av innsjø/​​vann/​​elv 
Overført fra: Knr:1130 Gnr:31 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.06.1934 ‑ Dokumentnr: 904109 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/​​stolper/​​kabler/​​ 
grøfter m.v. 
Overført fra: Knr:1130 Gnr:31 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.12.1934 ‑ Dokumentnr: 904110 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Overført fra: Knr:1130 Gnr:31 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.08.1942 ‑ Dokumentnr: 901392 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Overført fra: Knr:1130 Gnr:31 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.09.1959 ‑ Dokumentnr: 1578 ‑ Bestemmelse om  
gjerde
Uteglemt registrert 
Rettet etter tingl. §18 
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